
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ЦЕНТР ДЕТЕЙ И ЮНОШЕСТВА» 

П Р И К А З 
                                                      №  

 г. Ярославль 

 

 

О проведении регионального конкурса  

исследовательских работ  

«История безопасности» для  

отрядов юных инспекторов движения 

 

В соответствии с приказом департамента образования Ярославской 

области от 20.01.2021 №05/01-04 «Об утверждении государственных заданий 

на 2021 год», межведомственным календарём мероприятий с участием 

обучающихся образовательных организаций, учреждений культуры, спорта и 

молодежной политики Ярославской области на 2021 год, утверждённым 

заместителем Правительства области Р.А. Колесовым, и планом работы 

регионального ресурсного центра по направлению «Профилактика детского 

дорожно-транспортного травматизма» на 2021 год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в период с мая по июнь 2021 года региональный конкурс 

исследовательских работ «История безопасности» для отрядов юных 

инспекторов движения (далее – Конкурс). 

2. Образовать организационный комитет Конкурса и утвердить его 

состав (прилагается).  

3. Утвердить прилагаемое Положение о проведении Конкурса. 

4. Возложить ответственность за подготовку и проведение Конкурса 

на Вишневскую Г.В., методиста отдела технического творчества. 

5. Бухгалтерии оплатить расходы в соответствии со сметой. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Небахареву Э.В., 

заместителя директора по организационно-педагогической работе. 

 

 

 

Директор                  Е.А. Дубовик 

 


